
Protokół spotkania uczestników Intergrupy „ Fala” w dniu 01.06.2025 r. 

Plan spotkania : 

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;

2. Odczytanie 12 Tradycji ; 

3. Sprawozdanie – co słychać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli
grup . Mandatariusze i przedstawiciele grup zdali relację co słychać na grupach; 

4. Sprawozdanie służebnych : 

Karolina w zastępstwie Asi - informacja publiczna –  w maju odbyły się trzy spotkania
stacjonarne ze studentami psychologii Akademii TWP : 10, 13, 17 maja br. Kolejne
spotkania  mają  się  odbyć  28  i  29  czerwca  br.  Asia  jest  umówiona  z  Panem
komendantem z Komendy Miejskiej  Policji  w Szczecinie na spotkanie w przyszłym
tygodniu (do potwierdzenia w poniedziałek). Zespół Biuletynu informacji publicznej
prosi o przesyłanie sprawozdań do biuletynu- Asia postara się to robić regularnie. 

Karina  -  kolporter  Intergrupy  :  sprzedaję  literaturę  w poniedziałki  od  17.00-19.00
jestem też dostępna w inne dni, spadła sprzedaż literatury , jest przestój. Pobrałam
37 zł za wielką księgę AA książkę,  która została przekazana na grupę. Szukam cienia
mam dwóch kandydatów.   

Wojtek  –  koordynator  do  spraw  współpracy  z  ośrodkami  zdrowia:  ciężko  jest  ze
służbą,    dużo ludzi  odmawia, nie odbyły się dwa detoksy i  jedna terapia , w tym
tygodniu   założę  grupę  whats  upową  żeby  to  lepiej  koordynować,  może  to  coś
pomoże w szukaniu chętnych do niesienia posłania,  szczególnie na detoksie.   

Sławek - łącznik  internetowy :  w zasadzie bez zmian od poprzedniego spotkania,
byłam na 2 grupach żeby porozmawiać  o założeniu whats upa zainteresowanie jest
średnie , bardzo średnie  tym pomysłem jest zainteresowanie. Mam osiem email-y
do grup więc rozsyłam wiadomości na emaila do grup.    

Beata  -   skarbnik  Intergrupy:   saldo po ostatniej  intergrupie   :  2835,36 zł.  dzisiaj
wpłaty z grup:  1200 zł, saldo po opłaceniu : plakatów w autobusach i tramwajach,
opłata za PiK , za Wielką Księgę  AA , saldo : 3398,36 zł  ;

Karolina  –  rzeczni  Intergrupy  przedstawiła  sprawozdanie  rady  Reginów  :  pełne
sprawozdanie  będzie  dostępne  na  stronie   www.aa.org.pl   w  zakładce  region
zachodniopomorski ;

Karolina  w  zastępstwie  Karola   –  koordynatora   do  zakładów  karnych,  mitingi
odbywają  się  regularnie  ,  raz  w  miesiącu  w  Goleniowie  –  frekwencja  jest  duża,
współpraca jest bardzo  dobra w zasadzie  nie ma większych problemów. 

Karolina – rzecznik Intergrupy, cały czas myślę o organizacji warsztatów w Szczecinie
na temat służb AA  i G 12 .  19 - 21 września br. w Łazach odbędzie się zlot radości. 



5. Odbyła  się  wolna  dyskusja  na  temat  warsztatów  służb  wspólnoty,  jakie  działania
podjąć  żeby   zachęcić  nowicjuszy  do  podejmowania  służb  na  grupach  i  we
wspólnocie;  

Zakończenie spotkania – Deklaracja AA 

Następne planowane spotkanie :  06.07.2025 r.                          Protokół sporządziła :

                                                                                                         Agnieszka Alkoholiczka 


